АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2022 год						 		             № 1
с. Линёво  Озеро

 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

     В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ                                                         от 16 сентября 2021 года  № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Постановлением Правительства РФ                                                        от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Утвердить предлагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»  на  2022 год  и  плановый период 2023-2024 годов.
 	2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                             с 1 января 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                 Н.Е. Горюнов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 10 января 2022 года № 1

Перечень
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»
на  2022 год и плановый период 2023-2024 годов

	Код классификации доходов бюджетов Российской федерации
	Наименование главных администраторов доходов местных бюджетов-органов местного самоуправления

	код главного администратора доходов бюджета
	код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	802
	1 17 14030 10 0000 150
	[bookmark: _GoBack]Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	802
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	802
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	802
	2 0 2400 14 100000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2